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Zamawiający: 
GMINA GORLICE 
ul. 11 listopada 2 
38-300 Gorlice 
            

WYJASNIENIE TREŚCI SWZ 

 
Dotyczy zamówienia publicznego pn: Rozbudowa sieci wodociągowej w Zagórzanach – etap I 

Zamawiający udziela odpowiedzi na otrzymane pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 
Pytanie 1: 
Przedmiar robót: 
- brak pozycji na montaż rurociągów PE fi 50 mm o dł. 102 mb, są objęte zakresem zleconym w projekcie 
umowy, SWZ, PT i PZ, 

- czy wprowadzić do kosztorysu ofertowego koszty zakupu wodomierzy wraz z nakładkami do odczytu 
elektronicznego oraz zaworów zwrotnych – antyskażeniowych 3/4”  

Odpowiedź 1: 

− Zamawiający załącza zaktualizowany przedmiar robót. 
Zamawiający jednocześnie zaznacza, że przedmiar jest elementem pomocniczym i zgodnie z zapisami 
SWZ, rozdział IV Uwagi pkt 5: 
„5. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania robót budowlanych, które nie zostały wyszczególnione w 
przedmiarze robót, a są konieczne do realizacji przedmiotu umowy zgodnie z projektem budowlanym, 
projektem wykonawczym, sztuką budowlaną oraz szczegółowymi specyfikacjami technicznymi 
wykonania i odbioru robót.” 

− Pozycje wskazane w pytaniu mogą zostać dopisane do kosztorysu ofertowego 
 
 
Pytanie 2: 
Rozbieżność w doborze parametrów rur przewodowych dla sieci wodociągowej i przyłączy: 

- w opisie do PT pkt. 1, PZ pkt. 4.1, STWIOR pkt. 2.1 jest „Sieć wodociągowa i przyłącza zaprojektowana 
została z rur PE 100 RC SDR17 PN10, natomiast w „Warunkach przyłączenia do sieci wodociągowej” 
określonych w piśmie Urzędu Gminy, znak: GK.7021.26.91.2022 z dnia 02.12.2022 r. w pozycji 5 Przyłącza 
wodociągowe jest „zaprojektować z rur PE100 RC SDR11 PN16 o średnicy 40x307 mm”, oraz w pozycji 6 Sieć 
wodociągowa jest „zaprojektować z rur PE 100 RC SDR PN16 o średnicach Dn90 do DN50” – które rury 
przyjąć oraz określić parametry dla średnicy rur DN125.” 

Odpowiedź 2: 
Należy przyjąć rury PE 100 RC SDR11 PN16 dla wszystkich średnic rur, wskazanych w dokumentacji. 
 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji 
Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

Wójt  

/-/ Jan Przybylski 
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